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 Protokół nr 85/2023 z LXXXV sesji Rady Miasta Świnoujście, 

która odbyła się w dniu 26 października 2023 roku 

od godz. 900 do godz. 1820. 
 

Na sesji obecni byli: 

1. Radni według listy obecności. 

2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta. 

3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta. 

4. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta.  

5. Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

6. Pan Józef Malec – Starosta Powiatu Kamieńskiego. 

7. Pan Przemysław Cieślak – Projektant. 

8. Prezesi i dyrektorzy jednostek miejskich. 

9. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Obrady LXXXV Sesji Rady Miasta w dniu 26 października 2023 roku o godzinie 900 w siedzibie 

Miejskiego Domu Kultury w Świnoujściu, po stwierdzeniu kworum otworzyła i prowadziła 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z projektem porządku obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz zgłosił wniosek o: 

 zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie opłaty targowej,  

 wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie połączenia samorządowych 

jednostek budżetowych Gminy Miasta Świnoujście: Żeglugi Świnoujskiej w Świnoujściu i Zarządu 

Dróg Miejskich w Świnoujściu (wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu), 

 wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego 

kandydatów zgłoszonych na ławników (wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki w imieniu komisji złożył 

wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia uchwał 

Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla Warszów (wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu). 

 

Głosowanie nad wnioskiem o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie 

opłaty targowej. 

Za głosowało 12 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Głosowanie nad wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie połączenia 

samorządowych jednostek budżetowych Gminy Miasta Świnoujście: Żeglugi Świnoujskiej  

w Świnoujściu i Zarządu Dróg Miejskich w Świnoujściu (jako pkt 14 porządku obrad).   

Za głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Głosowanie nad wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie powołania 

zespołu opiniującego kandydatów zgłoszonych na ławników (jako pkt 15 porządku obrad). 

Za głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Wniosek został przyjęty. 
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Głosowanie nad wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

zatwierdzenia uchwał Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla Warszów (jako pkt 16 porządku 

obrad).  

Za głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po zmianach. 

Za głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad po zmianach został przyjęty i stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z LXXXIV sesji Rady Miasta. 

Za głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącej Rady o ważnych sprawach, dotyczących rady  

i radnych w okresie międzysesyjnym.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska oddała głos Staroście Powiatu Kamieńskiego  

Panu Józefowi Malcowi, który w imieniu zarządu Związku Powiatów Polskich wręczył Prezydentowi 

Miasta Panu Januszowi Żmurkiewiczowi honorowy tytuł Prezydenta 25-lecia oraz odznaczenie Bene 

Meritus, za szczególne osiągnięcia wpływające na rozwój polskich powiatów.  

Kolejno Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informacje, a następnie głos 

zabrał Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki, który przedstawił informację 

na temat pracy komisji w okresie międzysesyjnym. 

 

Ad. pkt 3 – Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta w okresie międzysesyjnym. 

 

Informacje o pracy między sesjami Rady przedstawił Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz. 

Dyskusja. 

 

Ad. pkt 4 – Składanie interpelacji i zapytań radnych zgodnie z ustawą. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informację dotyczącą ilości 

złożonych interpelacji i zapytań. 

 

Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto 

Świnoujście na rok 2023. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Dyskusja. 

Radny Grzegorz Koss zgłosił wniosek o zamknięcie listy mówców. 

Za głosowało 10 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Dyskusja, głos zabrały osoby zgłoszone przed zamknięciem listy mówców. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2023  

wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 4 głosach 

wstrzymujących się. 

Uchwała została podjęta.  
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Uchwała Nr LXXXV/657/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2023 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2023 stanowi załącznik nr 7 

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu.   

 

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2023 - 2036. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto 

Świnoujście na lata 2023 – 2036 wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 10 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 4 głosach  

wstrzymujących się. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXXXV/658/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2023 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście  

na lata 2023 - 2036 stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

 

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się. 

Dyskusja. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 7 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 7 głosach 

wstrzymujących się. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXXXV/659/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

 

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały w sprawie opłaty uzdrowiskowej. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 
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Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Wiesław Góreczny przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 3 członków komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie opłaty uzdrowiskowej: 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXXXV/660/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

opłaty uzdrowiskowej stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła przerwę w obradach sesji od godz. 1304 

do 1316. Po przerwie wznowiła obrady. 

 

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Miasto Świnoujście w rejonie Placu im. Adama Mickiewicza. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami w formie prezentacji przedstawili Zastępca Naczelnika 

Wydziału Urbanistyki i Architektury Pani Joanna Dąbrowska oraz Projektant planu  

Pan Przemysław Cieślak. 

Opinia Komisji Rady: 

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwia Marszałek przedstawiła pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 5 głosach wstrzymujących się. 

 

Dyskusja. 

Radny Ryszard Teterycz zgłosił wniosek o dopuszczenie mieszkańca do głosu na sesji. 

Za głosowało 9 radnych, przy 5 głosach przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Dyskusja. 

Radny Leszek Waga zgłosił wniosek o zamknięcie listy mówców. 

Za głosowało 12 radnych, przy 1 głosie przeciwnym i 3 głosach wstrzymujących się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Dyskusja, głos zabrały osoby zgłoszone przed zamknięciem listy mówców. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad przyjęciem załącznika 

nr 2 przedmiotowego projektu uchwały – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu 

planu. 

Za głosowało 10 radnych, głosów przeciwnych nie było, 6 osób wstrzymało się od głosu. 

Załącznik nr 2 został przyjęty. 

 

Kolejno zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście w rejonie Placu im. Adama Mickiewicza 

wraz z autopoprawkami: 

Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, przy 1 głosie przeciwnym i 3 głosach wstrzymujących się. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXXXV/661/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście w rejonie Placu  

im. Adama Mickiewicza stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

 



5 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła przerwę w obradach sesji od godz. 1540 

do godz. 1635. Po przerwie wznowiła obrady. 

 

Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej  

przy ulicy Okólnej 15 w Świnoujściu, na działkach: 61/3, 61/5, 46/6, 61/6, obręb 0014 Warszów 

wraz z inwestycją towarzyszącą: budowa drogi na działkach nr 46/7, 46/14, 46/8, 132/1, obręb 

0014 Warszów. 

 

Projekt uchwały w formie prezentacji wraz z autopoprawkami przedstawiła Zastępca Naczelnika 

Wydziału Urbanistyki i Architektury Pani Joanna Dąbrowska oraz Prezes TBS Lokum Sp. z .o.o. 

w Świnoujściu Pani Jolanta Kraszewska-Jurkowska. 

Opinia Komisji Rady: 

Komisja Gospodarki i Budżetu wypracowała pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią 

pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymującym się nie było. 

 

Dyskusja, w trakcie której wypracowano autopoprawkę do uzasadnienia projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ulicy Okólnej 15 w Świnoujściu,  

na działkach: 61/3, 61/5, 46/6, 61/6, obręb 0014 Warszów wraz z inwestycją towarzyszącą: budowa 

drogi na działkach nr 46/7, 46/14, 46/8, 132/1, obręb 0014 Warszów wraz z autopoprawkami: 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXXXV/662/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ulicy Okólnej 15 w Świnoujściu, na działkach: 61/3, 

61/5, 46/6, 61/6, obręb 0014 Warszów wraz z inwestycją towarzyszącą: budowa drogi na działkach  

nr 46/7, 46/14, 46/8, 132/1, obręb 0014 Warszów stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

 

Ad. pkt 11 – Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie 

oraz przyjęcie do realizacji projektu pod nazwą „Miejski Plan Adaptacji do Zmian Klimatu  

dla Miasta Świnoujście”. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Funduszy Zewnętrznych Pani Anna Prejzner. 

Opinie Komisji Rady: 

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwia Marszałek przedstawiła pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Wiesław Góreczny przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono, w związku z tym Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska 

zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku  

o dofinansowanie oraz przyjęcie do realizacji projektu pod nazwą „Miejski Plan Adaptacji do Zmian 

Klimatu dla Miasta Świnoujście”: 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXXXV/663/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcie do realizacji projektu pod nazwą 

„Miejski Plan Adaptacji do Zmian Klimatu dla Miasta Świnoujście” stanowi załącznik nr 19  

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  
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Ad. pkt 12 – Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie cofnięcia przez 

Prezydenta Miasta Świnoujście udziałów w spółce. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Pani Gabriela 

Flis-Niśkiewicz. 

Opinie Komisji Rady: 

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwia Marszałek przedstawiła pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymującym się nie było. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów przeciwnych 

i wstrzymującym się nie było. 

Pytań i uwag nie zgłoszono, w związku z tym Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska 

zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie cofnięcia 

przez Prezydenta Miasta Świnoujście udziałów w spółce: 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXXXV/664/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

wyrażenia opinii w przedmiocie cofnięcia przez Prezydenta Miasta Świnoujście udziałów w spółce 

stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

 

Ad. pkt 13 – Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia umowy najmu socjalnego lokalu poza 

kolejnością na liście osób oczekujących na taki lokal. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Obsługi Inwestorów 

Pani Mirosława Gąsiorowska. 

Opinie Komisji Rady: 

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwia Marszałek przedstawiła pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 5 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 5 członków komisji, głosów przeciwnych 

nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

 

Dyskusja. 

Radny Jan Borowski zgłosił wniosek o zamknięcie listy mówców. 

Za głosowało 10 radnych, przy 1 głosie przeciwnym i 3 głosach wstrzymujących się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Dyskusja, głos zabrały osoby zgłoszone przed zamknięciem listy mówców. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie zawarcia umowy najmu socjalnego lokalu poza kolejnością na liście osób oczekujących  

na taki lokal: 

Za podjęciem uchwały głosowało 5 radnych, przy 3 głosach przeciwnych i 6 głosach  

wstrzymujących się. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXXXV/665/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

zawarcia umowy najmu socjalnego lokalu poza kolejnością na liście osób oczekujących na taki lokal 

stanowi załącznik nr 23 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  
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Ad. pkt 14 – Podjęcie uchwały w sprawie połączenia samorządowych jednostek budżetowych 

Gminy Miasta Świnoujście: Żeglugi Świnoujskiej w Świnoujściu i Zarządu Dróg Miejskich  

w Świnoujściu. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich Pan Paweł Szynkaruk. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie połączenia samorządowych jednostek budżetowych Gminy Miasta Świnoujście: Żeglugi 

Świnoujskiej w Świnoujściu i Zarządu Dróg Miejskich w Świnoujściu: 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXXXV/666/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

połączenia samorządowych jednostek budżetowych Gminy Miasta Świnoujście: Żeglugi Świnoujskiej 

w Świnoujściu i Zarządu Dróg Miejskich w Świnoujściu stanowi załącznik nr 25 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 26 do protokołu.  

 

Ad. pkt 15 – Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów 

zgłoszonych na ławników. 

 

Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Miasta Pan Krzysztof Bagiński. Poinformował,  

że Prezes Sądu Rejonowego w Świnoujściu zgłosiła do zespołu Panią Anetę Kowalską, pracownika 

Oddziału Administracyjnego. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska poprosiła o propozycje kandydatów do zespołu. 

Radny Grzegorz Koss zgłosił kandydaturę radnej Anety Zdybel. 

Radny Andrzej Mrozek zgłosił kandydaturę Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Jacka 

Jurkiewicza. 

Radny Jan Borowski zgłosił kandydaturę radnego Wiesława Górecznego. 

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę. 

Radna Joanna Agatowska zgłosiła swój akces do pracy w zespole. 

Pytań i uwag nie zgłoszono, w związku z tym Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska 

zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów 

zgłoszonych na ławników (Aneta Kowalska – Sąd Rejonowy w Świnoujściu, Aneta Zdybel, Jacek 

Jurkiewicz, Wiesław Góreczny, Joanna Agatowska): 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXXXV/667/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

powołania zespołu opiniującego kandydatów zgłoszonych na ławników stanowi załącznik nr 27  

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 28 do protokołu.  

 

Ad. pkt 16 – Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia uchwał Ogólnego Zebrania Mieszkańców 

Osiedla Warszów. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwia 

Marszałek. 

Opinia Komisji Rady: 

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwia Marszałek przedstawiła pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymującym się nie było. 
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Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie zatwierdzenia uchwał Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla Warszów: 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXXXV/668/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

zatwierdzenia uchwał Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla Warszów stanowi załącznik nr 29  

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 30 do protokołu.  

 

Ad. pkt 17 – Wolne wnioski w sprawach związanych z wykonywaniem funkcji radnego. 

 

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 31 do protokołu. 

 

Ad. pkt 18  – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zamknęła 

obrady LXXXV sesji Rady Miasta w dniu 26 października 2023 r. o godzinie 1820. 

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 32 do protokołu oraz nagranie z przebiegu sesji  

w formacie mp4 stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 

 
 

Sporządziła:  

Emilia Solka 


